
NMA
lv

iniTEROLARDCCA
PARACADEMICA

DE CS. EXACTAS - UNS.
Ip. anaireu

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSS

eFACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
51Av. Bolivia 50 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fas (0387)425-5449
Republica Argentina

--------

SALTA, 03 de junio de 2010.-

EXP-EXA: 8.496/2009.-
RESD-EXA: N° 237/2010

VISTO: La RESCD-EXA. N° 233/2010 por la cual se tiene por incorporados, a partir
del día 06 de mayo del cte. año, a los Consejeros Electos a las Comisiones de Docencia e
Investigación; Interpretación, Reglamento y Disciplina y de Hacienda los que actuarán en calidad de
titulares y/o suplentes ante el Consejo Directivo de esta Unidad académica; y

CONSIDERANDO:

Que mediante correo electrónico de fecha 14/05/10, enviado por el C.U. Gabriel
Carrizo Bazán, eleva observación respecto al título de grado que se consignó erroneamente
en la resolución antes mencionada.

Que corresponde realizar la rectificación correspondiente.

POR ELLO:

Y, en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Rectificar el titulo de grado del consejero Gabril Carrizo Bazán donde dice:
Lic. Gabriel Carrizo Bazán debe decir "C.U. Gabriel Carrizo Bazán".

ARTICULO 2°.- Há gase saber al Sr. Gabriel Carrizo Bazán, a los Sres. Consejeros y a los
Departamentos Docentes. Cumplido, resérvese.

Uilvvioklacaationedde. Yallev


	Page 1

